
2020 年 6 月吉日 
お客様各位  

ForeVision 株式会社 
データ・フォアビジョン株式会社 
日本リスク・データ・バンク株式会社 
 

会社代表電話への応対について 
 
皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。  
 
長引くコロナ禍の中、ForeVision グループ（以下 FVG）では社員の感染予防と医療体制へ

の協力のためテレワークを推進しております。FVG としましては、今後も引き続きテレワ

ークを推進するために、電話応対についてはテレワーク中の社員も応対可能な設備を導入

いたしました。これにより、下記記載の各社代表電話番号におかけいただいた電話に対して、

テレワーク中の社員も含めて適時対応をしてまいりますが、電話応対の際に、統一的に

「ForeVision」として応対させていただくことを、ご理解賜りたくお願い申し上げます。 
 
《対象代表電話番号》 

ForeVision 株式会社 03-6226-6890 
データ･フォアビジョン株式会社 03-6226-6600 
日本リスク・データ・バンク株式会社 03-6226-6660 

 
なお、個別にご案内済みの部門代表電話、および担当者電話番号へ架電いただけると、より

円滑な対応が可能と考えております。 
 
何卒ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 
 

以上 
 
 


